1

【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】

發稿日期：112年6月30日

發稿單位：交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處

新聞聯絡人：洪副處長肇昌  電話： 06-7861000轉113

新聞聯絡人：莊課長鴻濱    電話： 06-7861000轉230

文稿主旨：

雲嘉南風景區停車場電動車充電服務啟用

享受低碳旅遊不是夢

交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理

處）近年來以生態旅遊為核心，朝向低碳永續旅遊發展，為吸引電動車

族群前來低碳永續旅遊，於6月21日起結合電動車廠商-連展科技股份有

限公司，分別從北到南於雲林口湖遊客中心、台南北門遊客中心、井仔

腳、將軍馬沙溝海洋休閒運動渡假中心等4處停車場建置 AC7kw電動車充

電樁，提供電動車遊客充電服務，提升遊客服務品質，後續將逐步完成

雲林、嘉義、台南各景點停車場的充電樁設置，形成一個完善的充電樁

服務網，提供遊客更優質、更便利的低碳旅遊服務環境。

雲嘉南濱海國家風景區以台61線西濱快速公路及台17線省道為南北

主要縱軸線，沿線景點擁有獨特的鹽業文化、濕地生態環境、絕美的夕

陽及在地特色美食，每年吸引眾多遊客前往，未來由台61線進入各景點

停車場都可找到充電樁，讓開電動車前來旅遊的遊客，下車後可悠閒地

騎乘自行車、欣賞美景、進入社區體驗鹽鄉漁村風情、享受在地特色美

食，漫遊雲嘉南完全不用擔心充電的問題。

目前該公司推出停車即充電的 Acon-eco服務，搭配車主手機 APP使

用，民眾可隨時查看停車充電位的即時使用狀態，體驗最佳充電服務，

民眾可上業者官網(https://www.acon-eco.com)查詢最新活動內容。而

在使用上有任何的問題，也可上官網查詢或撥打24小時客服專線(0800-

https://www.acon-eco.com/
https://www.acon-eco.com/

2

868-885)，將有專人服務。更多豐富有趣活動資訊，歡迎搜尋搜詢 FB「

雲嘉南，好好玩」臉書粉絲專頁查詢。